
滁州职业技术学院成人高等教育2013年度第一学期课程表

	专  业
	12级计算机科学与技术（专升本科）

	日  期
	3.30
	3.31
	4.6
	4.7
	4.21
	5. 4
	5.5
	5.11
	5.12
	5.25
	5.26
	6.1
	6.2
	6.8
	6.9
	6．15
	6.16

	上

午
	数据库
	数据库
	数据库
	多媒体
	多媒体
	多媒体
	操作系统
	操作系统
	操作系统
	VFP
	VFP
	VFP
	网络
	网络
	网络
	操作(考) 

VFP (考)
	网络(考)

补考

	下

午
	数据库
	数据库
	数据库
	多媒体
	多媒体
	多媒体
	操作系统
	操作系统
	操作系统
	VFP
	VFP
	VFP
	网络
	网络
	网络
	数据库 (考)
多媒体(考)
	学期

补考

	任课老师
	数据库系统概论：     ；汇编语言程序设计：  ；操作系统：   ；Visual FoxPro基础教程：    ；多媒体技术及应用：   。

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	自学课时
	数据库系统概论：72课时；汇编语言程序设计：72课时；操作系统：72学时；仪表：72课时；多媒体技术及应用：72课时。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。

	考试日期
	2013年6月15日和16日（含学期补考）。

	考试时间
	上午：第一节：8：30-10：10 ； 第二节：10：20-12：00；下午：第一节：14：30-16：10；第二节：16：20-18：00.

	上课地点
	新教学楼（红楼）二楼南203教室。

	考试教室
	考试前一周见网上公布的考试安排表。

	班主任
	计国民：15155003680

	备注
	1、本专业学生在3月30日到携学生证成教部办公室报到注册、交费（1600元）、领取教材。不能按时报到者须书面申请被批准后方可，否则视为自动放弃学籍，即取消该生学籍。

2、毕业电子注册图像拍摄（教育厅统一安排）：6月30日。不参加者不予安排补拍且不能办理毕业证书，现场拍摄安排表详情见届时网上公布。

3、各课程自学指导及作业在成人教育栏资源下载里下载。
4、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                                             滁州职业技术学院成教院

                               2013年3月5日

